УПРАВЛЕНИЕ

ГОСУДАРСТВЕННОЙ СЛУЖБЫ

ЗАНЯТОСТИ НАСЕЛЕНИЯ

РЕСПУБЛИКИ АДЫГЕЯ

АДЫГЭ РЕСПУБЛИКЭМ ЦIЫФХЭМ

IОФШIЭН ЯГЪЭГЪОТЫГЪЭНЫМКIЭ

ИКЪЭРАЛЫГЪО КЪУЛЫКЪУ

И ГЪЭIОРЫШIАПI

 ПРИКАЗ

от «24» февраля 2022 года № 01/2-11

г. Майкоп

«Об утверждении Положения о порядке финансирования и расходования

средств республиканского бюджета Республики Адыгея на мероприятия в

области содействия занятости населения и отмене некоторых

приказов Управления государственной службы занятости населения

Республики Адыгея»

В целях реализации государственной программы Республики Адыгея

«Содействие занятости населения», утвержденной постановлением Кабинета

Министров Республики Адыгея от 27.12.2019 № 328 «О государственной

программе Республики Адыгея «Содействие занятости населения» (в ред. от

21.12.2021),

П Р И К А З Ы В А Ю:

1. Утвердить Положение о порядке финансирования и расходования

средств республиканского бюджета Республики Адыгея на мероприятия в

области содействия занятости населения согласно приложению к настоящему

приказу.

2. Признать утратившим силу приказ Управления государственной

службы занятости населения Республики Адыгея от 27 сентября 2021 года

№ 01/2-109 «Об утверждении Положения о порядке финансирования и

расходования средств республиканского бюджета Республики Адыгея».

3. Данный приказ распространяется на правовые отношения,

возникшие с 1 января 2022 года.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

5. Настоящий приказ вступает в силу со дня его официального

опубликования.

Начальник                                                                                        Г.С. Цыганкова

http://mobileonline.garant.ru/document/redirect/73369353/1000
http://mobileonline.garant.ru/document/redirect/73369353/0